УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Томск

Об утверждении состава Общественного совета
при Томском УФАС России

В соответствии  с  Приказом ФАС России  от  15.02.2021  № 109/21  «Об

утверждении положения об Общественном совете при территориальном органе

Федеральной антимонопольной  службы»,  на  основании решения  конкурсной

комиссии по отбору кандидатов в состав общественного совета при Томском

УФАС России, оформленного протоколом заседания от 13.11.2023,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Общественный совет при Томском УФАС России в количе-

стве 9 человек в следующем составе:

 - Андреева Ольга Ивановна, директор Юридического института Томского

государственного университета, самовыдвиженец;

 -  Болтанова Елена Сергеевна, заведующая кафедрой гражданского права

Юридического института Томского государственного университета, член Обще-

ственной палаты Томской области;

 - Делич Игорь Борисович, заместитель директора СРО «Томские строите-

ли»;

2023-9039

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

 - Новожилов Кирилл Львович, президент НП Союз «МПО работодателей

Томской области»;

 -  Прытков  Николай  Викторович,  председатель  Томского  региональное

отделения общероссийской общественной организации малого и среднего пред-

принимательства «Опора России»;

 - Льготина Елизавета Владимировна, член Томского региональное отделе-

ния общероссийской общественной организации малого и среднего предприни-

мательства «Опора России»;

 - Пташник Александр Васильевич, член Томского региональное отделе-

ния общероссийской общественной организации малого и среднего предприни-

мательства «Опора России»;

 - Чудинова Зоя Васильевна, председатель Томской областной организации

Профсоюз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации;

 -  Каргин  Эдуард  Владимирович,  вице-президент  Союза  «Торгово-про-

мышленная палата Томской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
управления

В.А. Алиев

2023-9039

13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-11-20T13:38:53+0700
	Universe

		2023-11-20T13:40:08+0700
	Universe